BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

MIỀN TRUNG

Số:         /TB-ĐHXDMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập sinh viên tham dự Hội nghị tập huấn ban cán sự lớp và Hội nghị đối thoại

giữa Lãnh đạo Nhà trường với sinh viên học kỳ I,  năm học 2025-2026

 Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-ĐHXDMT và Thông báo số 154 /TB-ĐHXDMT

ngày 04 tháng 11 năm 2025 về việc tổ chức Hội nghị tập huấn Ban Cán sự lớp và Hội

nghị Đối thoại giữa Lãnh đạo Nhà trường với sinh viên học kỳ I, năm học 2025-2026

của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung

Phòng Công tác sinh viên Thông báo triệu tập sinh viên tham dự Hội nghị, nội

dung cụ thể như sau:

Thứ 7

ngày

06/12/2025

Thời

gian
Nội dung

Thành phần

tham dự

7h00-

9h15

- Khai mạc Hội nghị tập huấn Ban Cán sự lớp

- Tập huấn chuyên đề:Giới thiệu công cụ trí

tuệ nhân tạo (AI) trong quản lý lớp, trong hoạt

động đoàn, hội

- Ban Cán sự lớp

- BCH đoàn, Chi

hội

9h30-

11h30

Đối thoại giữa lãnh đạo nhà trường với sinh

viên HK I, năm học 2025-2026

- Ban Cán sự lớp

- BCH đoàn, Chi

hội

13h45-

17h00
Tập huấn Ban Cán sự lớp Ban Cán sự lớp

Lưu ý Sinh viên mang theo laptop để thực hành

 Yêu cầu: Lớp trưởng thông báo cho BCS lớp, BCH Chi đoàn, BCH Liên Chi

Đoàn, BCH Liên Chi hội, Chi hội SV biết và tham dự đúng thành phần, đúng giờ theo

Thông báo./.

  Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (báo cáo);

- Lớp trưởng các lớp;
- Lưu: VT, CTSV.

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Nguyễn Nguyên Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:20:50+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	Nguyễn Nguyên Khang<nguyennguyenkhang@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T14:36:29+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T14:36:48+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T14:37:06+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!